seguintes confrontações gerais: Ao NORTE com terras de Agnaldo Borges da Silva; ao SUL com o Travessão; ao LESTE com terras de Sérgio Bedin; e ao
OESTE com Lote de Número 41. Matrícula R 6./3.359 Registro de Imóveis de Arvorezinha/RS. Avaliado em R$ 95.380,00 (noventa e cinco mil trezentos e
oitenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 95.380,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 57.228,00

IMÓVEL: uma fração de terras rurais com superfície de 53.765m² sem
benfeitorias situada na Linha Oitava, no Interior do Município de

Itapuca/RS.
1º Leilão: 09/07/2024 - 14:00

2º Leilão: 30/07/2024 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS